

KPP W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wor/dzialania-policji/aktualnosci/54295,Majac-ponad-2-promile-alkoholu-w-organizmie-kierowal-autem-zostal-zatrzymany.html>
2023-03-26, 15:27

MAJĄC PONAD 2 PROMILE ALKOHOLU W ORGANIZMIE KIEROWAŁ AUTEM, ZOSTAŁ ZATRZYMANY

Data publikacji 05.05.2021

Nietrzeźwi kierowcy to poważne zagrożenie dla innych osób znajdujących się na drodze. Taką nieodpowiedzialną osobę 16 kwietnia zatrzymał policjant na co dzień sprawdzający osoby poddane kwarantannie. Kierowca odmówił poddaniu się badaniu na stan trzeźwości dlatego pobrano od niego krew. W tym tygodniu policjantka prowadząca sprawę uzyskała wynik badania to ponad 2 promile alkoholu w organizmie. Mężczyzna odpowie za swoje postępowanie przed Sądem.



Od ponad roku ostrowscy policjanci kontrolują osoby poddawane kwarantannie. Na początku zadania te głównie realizowali dzielnicowi, jednakże z uwagi na ogrom innych obowiązków zaczęli ich wspierać również "świeżo upieczeni" policjanci. Wraz z końcówką ubiegłego roku służbę w ostrowskiej komendzie rozpoczęło dwóch policjantów i policjantka. Ich głównym zadaniem jest kontrola osób objętych kwarantanną z uwagi na COVID-19. Podczas realizacji zadań wspierają ich żołnierze WOT.

16 kwietnia jak co dzień policjanci realizowali zadania związane z kwarantanną. W pobliżu Zawistych Podleśnych policjant zauważył opla, którego kierowca próbował wyjechać na drogę. Policjant podszedł do auta z zaparowanymi szybami, wewnątrz siedział mężczyzna. Policjant od razu poczuł silną woń alkoholu, chociaż kierowca zaprzeczał, że jest pijany. 64-latek z powiatu ostrowskiego odmówił poddaniu się badaniu na stan trzeźwości. W związku z tym została od niego pobrana krew. W tym tygodniu policjantka prowadząca sprawę otrzymała wynik badania 64-lątka, miał ponad 2 promile alkoholu w organizmie. Niebawem mężczyzna odpowie przed Sądem za kierowanie autem w stanie nietrzeźwości za co grozi nawet do 2 lat pozbawienia wolności.

mł.asp. Marzena Laczowska